



Prefeitura Municipal de Brasileira
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 028

FORNECEDOR: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-82

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0051 SUPORTE FIXO P/ CANETAS	10,00	8,7700	87,70	9,96%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		87,70

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 028

FORNECEDOR: EDILSON PINHO DE CARVALHO

21.277.598/0001-30

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 AGENDA PERMANENTE	30,00	29,7300	891,90	11,44%
0002 ALMOFADA PARA CARIMBO N3 CORES	20,00	9,8300	196,60	19,36%
0004 BATERIA P/ GLICOSIMETRO	350,00	1,6300	570,50	14,21%
0007 BLOCO DE NOTAS POS-IT PEQUENO	300,00	4,3900	1.317,00	13,07%
0009 CADERNO BROCHURÃO GRANDE	200,00	7,4700	1.494,00	10,75%
0013 COLA GLITTER	100,00	3,2500	325,00	24,42%
0014 ENVELOPE	500,00	0,3900	195,00	29,09%
0016 ESTOJO GRANDE	10,00	15,6500	156,50	12,37%
0017 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	50,00	1,3900	69,50	13,12%
0018 FITA CREPE ESTREITA	150,00	4,0100	601,50	13,20%
0019 FITA DUPLA FACE	70,00	15,4900	1.084,30	15,95%
0020 FITA GOMADA	500,00	14,4900	7.245,00	18,50%
0032 PAPEL A4 210X297MM	7.000,00	22,8500	159.950,00	3,14%
0033 PAPEL LAMINADO	80,00	1,2900	103,20	19,88%
0035 PAPEL VERGÊ	600,00	14,5000	8.700,00	11,59%
0036 PASTA POLIONDA	250,00	3,8600	965,00	23,72%
0037 PASTA SANFONADA	200,00	13,6200	2.724,00	40,65%
0038 PILHA ALCALINA	200,00	8,7700	1.754,00	42,11%
0039 PISTOLA P/ COLA QUENTE	50,00	15,8400	792,00	10,51%
0040 PLASTICO EM FILME PVC	400,00	5,4800	2.192,00	18,81%
0043 RÉGUA ACRÍLICA 50CM	20,00	1,9000	38,00	41,36%
0045 SUPORTE P/ FITA ADESIVA	20,00	15,9000	318,00	14,61%
0046 TINTA ACRÍLEX	200,00	4,1900	838,00	13,25%
0047 TINTA MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	12,00	68,1400	817,68	10,01%
0048 TINTA MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETA	12,00	78,8800	946,56	12,79%
0049 TINTA MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	12,00	68,1400	817,68	10,01%
0052 LIVRO ATA	120,00	9,8900	1.186,80	30,94%
QTD: 27			VALOR TOTAL:	196.289,72

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 028

FORNECEDOR: LOURENÇO ALVES TEIXEIRA EPP

63.329.882/0001-53

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0005 BOMBA DE AR PARA INFLÁVEIS	5,00	11,9000	59,50	44,83%
0006 BLOCO DE CARTELA P/ BINGO	10,00	3,7000	37,00	44,19%
0008 BLOCO DE NOTAS POS-IT GRANDE	200,00	3,8700	774,00	61,83%
0010 CANETA MARCA TEXTO	180,00	1,5000	270,00	32,74%
0011 CANETA PINCEL HIDROGRÁFICA 12 CORES	80,00	7,5100	600,80	45,62%
0012 COLA COLORIDA	150,00	10,7000	1.605,00	21,84%
0015 ESTILETE GRANDE	12,00	1,8000	21,60	53,85%
0029 LIVRO DE REGISTRO	10,00	12,2700	122,70	58,67%
0031 ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS	20,00	7,3500	147,00	82,82%
0041 PORTA QUADRO PROTETOR	10,00	6,9000	69,00	18,82%
0044 SUPORTE P/ COPO DESCARTÁVEL	25,00	45,0000	1.125,00	11,90%
0050 TNT CORES DIVERSAS	100,00	1,8500	185,00	10,63%
0053 SUPORTE DE CANETAS COM DIVISÓRIAS P/ MESA	50,00	15,4800	774,00	33,25%
QTD: 13			VALOR TOTAL:	5.790,60

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 028

FORNECEDOR: MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO LTDA

04.902.822/0001-19

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0003 ARGOLAS BASE CHAVEIRO C/ CORRENTE	100,00	0,4300	43,00	14,00%
0021 FOLHA EVA C/ BRILHO	100,00	3,8100	381,00	25,88%
0022 GRAMPEADOR METAL	50,00	59,8000	2.990,00	31,07%
0023 GRAMPOS P/ GRAMPEADOR	100,00	6,8000	680,00	12,71%
0024 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO	40,00	9,7800	391,20	16,12%
0028 LIVRO DE PONTO	8,00	21,6900	173,52	20,95%
QTD: 6		VALOR TOTAL:		4.658,72

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 028

FORNECEDOR: PRIMUS DISTRIBUIDORA LTDA.

32.325.059/0001-46

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0025 LANTERNA	30,00	25,7800	773,40	36,17%
0026 LANTERNA P/ CABEÇA	30,00	29,8000	894,00	33,11%
0027 LIVRO ATA PAPEL OFFSE	135,00	8,8100	1.189,35	79,53%
0030 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	100,00	13,7800	1.378,00	10,11%
0034 PAPEL P/ PRESENTE 1X1M	400,00	0,9900	396,00	65,62%
0042 PRANCHETA EM DUREX	100,00	6,8000	680,00	32,27%
QTD: 6		VALOR TOTAL:		5.310,75